Временска рамка за подготвување на Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028 со  Акциски план
	Активност

	Краен рок

	Најава на процесот за подготовка на нацрт- Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028 год со Акциски плам

	Јули 2024 год

	Формирање работна група и континуирано одржување
работни средби на работната група за изработка на Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028 и интервјуа со засегнати страни

	Јули – октомври 2024 

	Прв Нацрт – Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028
	Октомври 2024 

	Одржување на јавни расправи за нацрт – Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028
	Октомври – ноември 2024 

	Доработка на нацрт - Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028 по одржаните јавни расправи/консултации со засегнатите страни
	Ноември 2024 

	Усвојување на Национална стратегија за сајбер безбедност 2024-2028 со акциски план 
	Декември 2024



